

ประมาณการราคาก่อสร้าง รางระบายน้ำ คสล. ขยายคูน้ำ หมู่ที่ 4 ความยาว 150 เมตร กว้าง 0.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.70 เมตร ตำบลบ้านกุ่ม อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านกุ่ม แบบเลขที่ - รายการเลขที่ -

ช่างประมาณราคา ส่วนโยธา กง - กรม -

ประมาณการโดย นายจตุรนต์ อังกัณันท์ เมื่อวันที่ 11 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	รายการวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	คำรื้อถอนตัดคอนกรีต + ขุดดิน	72.00	ลบ.ม.	-	-	150.00	10,800.00	10,800.00	
2	คอนกรีตหยาบ	3.75	1,500.00	5,625.00	305.00	1,143.75	6,768.75		
3	ทรายหยาบรองพื้น	3.75	ลบ.ม.	373.88	1,402.05	46.00	172.50	1,574.55	
4	คอนกรีตโครงสร้าง	40.00	ลบ.ม.	1,650.00	66,000.00	305.00	12,200.00	78,200.00	
5	ไม้แบบใส่เรียบและค้ำยัน	44.00	ลบ.พ.	400.00	17,600.00	133.00	5,852.00	23,452.00	
6	ไม้โครง	11.00	ลบ.พ.	400.00	4,400.00	133.00	1,463.00	5,863.00	
7	เหล็กเสริม Ø 6 มม.	2,126.00	กก.	22.00	46,772.00	3.00	6,378.00	53,150.00	
8	เหล็กเสริม Ø 9 มม.	610.00	กก.	18.00	10,980.00	3.00	1,830.00	12,810.00	
9	ท่อPVC. Ø 2 นิ้ว	30.00	ม.	10.00	300.00	-	-	300.00	
10	เหล็กฉาก 50x50 มม.	380.00	กก.	27.00	10,260.00	3.00	1,140.00	11,400.00	
11	ตะปู	41.00	กก.	35.00	1,435.00	-	-	1,435.00	
12	ลวดผูกเหล็ก	61.00	กก.	60.00	3,660.00	-	-	3,660.00	
13	แผ่นซีเมนต์บอร์ด 4 มม.	75.00	ตร.ม.	55.00	4,125.00	15.00	1,125.00	5,250.00	
14	ท่อ คสล. Ø 0.40 ม.	4.00	ท่อน	450.00	1,800.00	150.00	600.00	2,400.00	

รวมราคาวัสดุ + ค่าแรง	217,063.30
ค่าอำนาจการ+กำไร+ค่าภาษี FACTOR F 1.3074	283,788.55
รวมค่าใช้จ่ายในการดำเนินโครงการทั้งสิ้น (ขอเบิกเพียง)	280,000.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายจตุรนต์ อังกัณันท์)
 ลงชื่อ.....คณะกรรมการ
 (นายคณิต อังกัณันท์)